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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/26/D/N/P/2016/65/2016  Limanowa dnia: 2016-04-22 

 

Wszyscy zainteresowani 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2016-04-18 - 21 wpłynęły prośby (7 zestawów pytań) o wyjaśnienie zapisu specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, 
na: 

Dostawy staplerów, klipsów, siatek chirurgicznych, siatek i taśm ginekologicznych, folii operacyjnych, narzędzi 
do platformy elektrochirurgicznej, materiału syntetycznego do ostrzykiwania cewki moczowej w 13 zadaniach, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

ZESTAW NR 1: 

 

Zadanie nr 7. Siatki do operacyjnego leczenia tylnej plastyki pochwy. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu o parametrach równoważnych, a mianowicie siatka do operacyjnego 
leczenia tylnej plastyki pochwy (korekcja rectocele) z polipropylenu monofilamentowego, o kształcie anatomicznym,  
o wymiarach 63 x 120 mm, z dodatkową górną wypustką o wymiarach 63 mm x 40 mm, wielkość oczek 1 x 1,25 mm, 
grubość siatki 0,34 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Zadanie nr 8. Siatki do korekcji cystocele.  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktów o parametrach równoważnych, a mianowicie: 

1) w pozycji nr 1 siatki do korekcji cystocele z polipropylenu monofilamentowego, o kształcie anatomicznym,  
o wymiarach: podstawy 60 i 90 mm x wysokość 75 mm, z podwójnymi ramionami, każde w plastikowej osłonce 
(górne dł. 19 cm, dolne 18,5 cm); grubość siatki 0,34 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

2) w pozycji nr 2 siatki do korekcji cystocele z polipropylenu monofilamentowego, o kształcie anatomicznym,  
o wymiarach: podstawy 60 i 90 mm x wysokość 75 mm, z podwójnymi ramionami, każde w plastikowej osłonce 
(górne dł. 19 cm, dolne 18,5 cm); grubość siatki 0,34 mm, bez wplecionej niebieskiej nici. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Zadanie nr 12. Siatki do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej.  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu o parametrach równoważnych, a mianowicie siatka do leczenia 
zaburzeń dna miednicy mniejszej z polipropylenu monofilamentowego, o kształcie anatomicznym, o wymiarach 
wysokość 8 cm, szerokość górna 4 cm, dolna 6 cm, implant z sześcioma ramionami; grubość siatki 0,34 mm, 
gramatura 45 g/m2, porowatość 1500-1950 µm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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ZESTAW NR 2: 

 

Zadanie nr 3 

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych  
w rozmiarach 21, 24, 26, 29, 32, 34. Wysokość zszywki 4,5mm dla rozmiarów 21, 24 oraz 5,0mm dla pozostałych 
rozmiarów. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Zadanie nr 1, poz. 2 i 2a 

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie w pozycji 2, staplerów liniowych 
w rozmiarze 55mm z nożem wbudowanym w stapler, staplery załadowane ładunkami ze zszywkami do wyboru 
(1,5 i 2,0 mm wysokości zespolenia), z możliwością załadownia do jednego pacjenta nawet do 10 wkładów. 
Ładunki posiadające 4 rzędy zszywek, o długości linii szwu 57mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji powyższych zmian wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 - 40 szt 
staplerów załadowanych ładunkiem a w pozycji 2a 10 szt. wkładów do nich. To pozwoli na uzyskanie 
konkurencyjnych ilościowo i cenowo ofert pozwalających na ich porównanie z ofertami zawierającymi staplery bez 
ładunku plus oddzielne ładunki. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

3. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie w poz. 3, staplerów liniowych  
w rozmiarze 75mm z nożem wbudowanym w stapler, staplery załadowane ładunkami ze zszywkami do wyboru 
(1,5 i 2,0 mm wysokości zespolenia), z możliwością załadownia do jednego pacjenta nawet do 10 wkładów. 
Ładunki posiadające 4 rzędy zszywek, o długości linii szwu 77mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji powyższych zmian wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 - 40 szt 
staplerów załadowanych ładunkiem a w pozycji 3a 10 szt. wkładów do nich. To pozwoli na uzyskanie 
konkurencyjnych ilościowo i cenowo ofert pozwalających na ich porównanie z ofertami zawierającymi staplery  
bez ładunku plus oddzielne ładunki. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

ZESTAW NR 3: 

 

Pytanie nr 1 do pakietu nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach?: 

Zestaw do leczenia zaburzeń statyki miednicy - korekcja rectocele. 

Implant o anatomicznym kształcie wykonany z niewchłanianego polipropylenu monofilamentowego, czteroramienny. 
Parametry techniczne - wymiary: 9 x 37 cm, gramatura: 39 g/m2 ± 3, wielkość porów 1,7 mm x 1,7mm, porowatość: 
20µm, wytrzymałość: 20N/cm, grubość siatki: 0,38 mm. W zestawie znajduje się specjalnie zaprojektowane narzędzie 
jednorazowego użytku do implantacji siatki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 do pakietu nr 8, poz. nr 1 

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach?: 

Zestaw do leczenia zaburzeń statyki miednicy - korekcja rectocele. 

Implant o anatomicznym kształcie wykonany z niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego, czteroramienny. 
Parametry techniczne - wymiary: 9 x 37 cm, gramatura: 39 g/m2 ± 3, wielkość porów 1,7 mm x 1,7mm, porowatość: 
20µm, wytrzymałość: 20N/cm, grubość siatki: 0,38 mm. W zestawie znajduje się specjalnie zaprojektowane narzędzie 
jednorazowego użytku do implantacji siatki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 3 do pakietu nr 8, poz. nr 2 

Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach?: 

Zestaw do leczenia zaburzeń statyki miednicy - korekcja cystocele. 

Implant o anatomicznym kształcie wykonany z niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego, czteroramienny,  
z wplecioną niebieską nicią ułatwiającą operatorowi równomierne rozmieszczenie. Parametry techniczne - wymiary: 7,5 
cm x 60 cm, gramatura: 39 g/m2, wielkość porów 1,7 mm x 1,7mm, porowatość: 20µm, wytrzymałość: 20N/cm.  

W zestawie znajdują się 4 narzędzia jednorazowego użytku (2 anterior + 2 posterior). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 do pakietu nr 9, poz. nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśm z narzędziami jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

ZESTAW NR 4: 

1. Czy zamawiający w zadaniu nr 9 wymaga taśmy do leczenia nietrzymania moczu czy siatki chirurgicznej? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

2. Zamawiający w zadaniu nr 9 oraz nr 12 żąda podania w ofercie nazwy producenta oraz numeru katalogowego. Czy 
zamawiający wymaga również posiadania przez wykonawcę ważnego certyfikatu CE zawierającego nazwę oraz 
numer katalogowy oferowanego wyrobu w tych zadaniach (nr 9 oraz nr 12), aby można było jednoznacznie 
stwierdzić, że oferowany wyrób jest tożsamy z zamieszczonym w certyfikacie CE? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

ZESTAW NR 5: 

Pytanie 1 - pakiet 4 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 4 poz. 3 na bezpłatną dzierżawę/użyczenie klipsownicy na 2 lata, pozostałe 
parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

ZESTAW NR 6: 

Dotyczy: Zadanie nr 4 

Wnosimy o poprawienie oczywistej pomyłki pisarskiej w opisie przedmiotu zamówienia klipsów tytanowych poprzez 
wykreślenie słów „zewnętrzne” w pozycjach 1 i 2. 

Uzasadnienie: Klipsy tytanowe w kształcie podkowy i przekroju poprzecznym w kształcie serca posiadają tylko  
i wyłącznie rowkowanie wewnętrzne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

ZESTAW NR 7: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7, poz. nr 1: 

20 szt. siatek do operacyjnego leczenia tylnej plastyki pochwy, jednorodnych, niewchłanialnych, implanty  
o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, 
polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 
µm, wysokość implantu 12 cm, długość ramion 45 cm, wypustka: szerokość 3,5 cm, wysokość 4 cm, brzegi 
zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie od 68 do 70 N/cm, wykonane w technologii 
quadriaxial (geometria romboidalna, podwójna nić wzmacniająca)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8, poz. nr 1: 

6 szt. siatek do korekcji cystocele, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką, jednorodnych, 
niewchłanialnych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, najszerszy wymiar w środkowej części 3,5 cm, porowatości 
średniej 1000 µm, porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałość na 

rozciąganie od 68 do 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial 
(geometria romboidalna, podwójna nić wzmacniająca)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8, poz. nr 2: 

60 szt. siatek do korekcji cystocele, jednorodnych, niewchłanialnych, implanty o anatomicznym kształcie, trapezy z 
czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość 
siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, wysokość implantu 
8 cm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, bez wplecionej niebieskiej nici, brzegi zakończone bezpiecznymi 
pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie od 68 do 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria 
romboidalna, podwójna nić wzmacniająca)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

4. Dotyczy Zadania nr 8: 

W razie nie wyrażenia zgody na którąkolwiek z pozycji w/w Zadaniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o jej 
wydzielenie i utworzenie z niej odrębnego Zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

5. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9, poz. nr 1: 

140 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentowych, 
polipropylenowych, z plastikową osłonką, jednorodnych, niewchłanialnych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, 
porowatości średniej 1000 µm, porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, brzegi 
zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie od 68 do 70 N/cm, wykonane w technologii 
quadriaxial (geometria romboidalna, podwójna nić wzmacniająca)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

6. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 12, poz. nr 1: 

50 szt. siatek do leczenia zaburzeń dna miednicy mniejszej, jednorodnych, niewchłanialnych, implanty  
o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: 
monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość 84 %, długość ramion: 
górne 38 cm, dolne 45 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie od 68 do 70 
N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, podwójna nić wzmacniająca)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


